
 

 
TZ 23/2021 
8.12.10. 2021 

Do literární soutěže mohou autoři přispívat do konce roku 
 
Necelé tři týdny zbývají do uzavření literární soutěže, kterou každoročně vyhlašuje Krajská knihovna 
Karlovy Vary. Zúčastnit se jí může každý, komu je více než 14 let a zašle svou práci prostřednictvím 
webového formuláře umístěného na internetových stránkách knihovny (www. knihovnakv.cz). 
Prozaické, dosud nepublikované dílo nesmí být delší než pět normostran a musí vycházet z motta, které 
vybrala patronka letošního ročníku, autorka bestselleru Šikmý kostel, Karin Lednická: „Když se člověku 
nedaří, má se vrátit tam, odkud přišel. Kořeny máme jenom jedny.“  
 „Soutěžní práce přijímáme do 31.12. 2021. Bude je hodnotit odborná porota, která vybere deset 
povídek, které zveřejníme ve sborníku soutěže. Vítěze pak vybere patronka Karin Lednická,“ vysvětlil 
ředitel knihovny Vratislav Emler s tím, že podrobná pravidla najdou zájemci na webu knihovny. Hlavní 
cenou je tradičně porcelánová plastika Vlaštovky, kterou vyrobili studenti SUPŠ Karlovy Vary.  
 
 


